
ZARZĄDZENIE NR 4/2015  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 

 Na  podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz.1146) oraz 

§ 12 pkt.3 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      26.489.030 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  20.280.176 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.986.669 zł 

 zadania zlecone -   1.293.507zł 

2. dochody majątkowe –        6.208.854 zł, w tym: 

 zadania własne -     6.208.854 zł 

2) Dochody budżetowe w kwocie 2.429.837 zł, pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadań: „Przebudowa 

i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty”, „Przebudowa i remont hydroforni Rajsk” 

oraz „Przebudowa Ośrodka Kulturalno – Edukacyjnego w Haćkach” – przeznacza się 

na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na realizację tych 

zadań, zgodnie z umowami. 

3) Wydatki budżetu -                  25.759.193 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       17.173.351 zł, w tym: 

 zadania  własne – 15.831.244 zł 

 zadania  zlecone -  1.293.507 zł  

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.600zł. 

2. wydatki majątkowe –   8.585.842 zł, w tym: 

 zadania   własne –  7.325.842 zł 

 zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 1.260.000 zł 

4) Deficyt budżetu wynosi 1.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   1 260 000   1 260 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   1 260 000   1 260 000   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 721 167   719 067   179 220   539 847   0   2 100   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -600   -600   0   -600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 600   600   600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 721 167   719 067   179 820   539 247   0   2 100   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 721 167   719 067   179 220   539 847   0   2 100   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -600   -600   0   -600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 600   600   600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 721 167   719 067   179 820   539 247   0   2 100   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 240   10 240   10 240   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 600   600   600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 840   10 840   10 840   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 22 000   22 000   0   22 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -600   -600   0   -600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 21 400   21 400   0   21 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 640 006   636 906   277 420   359 486   0   3 100   0   0   0   6 837 340   6 837 340   0   

zmniejszenie -2 400   -2 400   0   -2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 640 006   636 906   279 820   357 086   0   3 100   0   0   0   6 837 340   6 837 340   0   

przed zmianą 599 406   596 306   277 420   318 886   0   3 100   0   0   0   6 837 340   6 837 340   0   

zmniejszenie -2 400   -2 400   0   -2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 599 406   596 306   279 820   316 486   0   3 100   0   0   0   6 837 340   6 837 340   0   

0   

0   0   

1 308 600   0   

1 4 5 17

Wydatki razem:

1 308 600   0   

0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

721 167   0   

-600   0   

0   

-600   0   

600   

600   0   

721 167   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

10 240   

40002 Dostarczanie wody

721 167   

10 840   

0   

0   0   

600   0   

0   

721 167   0   

4300 Zakup usług pozostałych

22 000   0   

-600   0   

0   0   

0   

600 Transport i łączność

7 477 346   0   

-2 400   0   

2 400   0   

7 477 346   0   

21 400   0   

Drogi publiczne gminne

7 436 746   0   

-2 400   0   

2 400   0   

7 436 746   0   

60016

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2015

                                                                                                                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 23 stycznia 2015 roku

                                                                                                                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

         W Y D A T K I

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



przed zmianą 11 980   11 980   11 980   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 380   14 380   14 380   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 42 800   42 800   0   42 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 400   -2 400   0   -2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 40 400   40 400   0   40 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 372 011   372 011   0   372 011   0   0   0   0   0   157 000   157 000   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 372 011   372 011   0   372 011   0   0   0   0   0   157 000   157 000   0   

przed zmianą 372 011   372 011   0   372 011   0   0   0   0   0   157 000   157 000   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 372 011   372 011   0   372 011   0   0   0   0   0   157 000   157 000   0   

przed zmianą 27 900   27 900   0   27 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 25 900   25 900   0   25 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 500   2 500   0   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 240 790   3 074 140   2 633 728   440 412   0   166 650   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -11 050   -11 050   -8 750   -2 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 050   11 050   8 750   2 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 240 790   3 074 140   2 633 728   440 412   0   166 650   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 723 680   2 717 980   2 418 500   299 480   0   5 700   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -11 050   -11 050   -8 750   -2 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 050   11 050   8 750   2 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 723 680   2 717 980   2 418 500   299 480   0   5 700   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 870 940   1 870 940   1 870 940   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 750   8 750   8 750   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 879 690   1 879 690   1 879 690   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 153 400   153 400   153 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -8 750   -8 750   -8 750   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 144 650   144 650   144 650   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 100   1 100   0   1 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 100   -1 100   0   -1 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 500   20 500   0   20 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 300   2 300   0   2 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 800   22 800   0   22 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 200   1 200   0   1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 200   -1 200   0   -1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 588 698   5 794 501   4 238 650   1 555 851   55 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   0   

zmniejszenie -10 490   -10 490   -2 890   -7 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 10 490   10 490   2 890   7 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 588 698   5 794 501   4 238 650   1 555 851   55 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   0   

przed zmianą 2 484 280   2 360 780   1 913 400   447 380   0   123 500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 900   -5 900   0   -5 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 900   5 900   0   5 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 484 280   2 360 780   1 913 400   447 380   0   123 500   0   0   0   0   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

11 980   

0   

0   

0   0   

2 400   0   

4300 Zakup usług pozostałych

42 800   0   

-2 400   0   

0   

2 000   

0   0   

40 400   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

529 011   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

529 011   0   

0   

2 000   0   

0   

529 011   0   

4300 Zakup usług pozostałych

27 900   0   

-2 000   0   

0   0   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

500   0   

0   0   

0   

0   

-11 050   0   

529 011   0   

0   

11 050   0   

3 240 790   0   

2 000   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 870 940   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

2 723 680   

1 879 690   

0   

0   0   

8 750   0   

0   

2 723 680   0   

11 050   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

153 400   0   

-8 750   0   

0   0   

0   

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

1 100   0   

-1 100   0   

0   0   

144 650   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

20 500   0   

0   0   

2 300   0   

0   0   

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

1 200   0   

-1 200   0   

0   0   

22 800   0   

801 Oświata i wychowanie

6 621 792   33 094   

-10 490   0   

10 490   0   

6 621 792   33 094   

0   0   

Szkoły podstawowe

2 484 280   0   

-5 900   0   

5 900   0   

2 484 280   0   

80101

750 Administracja publiczna

25 900   

-2 000   

-2 000   

14 380   

2 500   0   

-11 050   

0   3 240 790   



przed zmianą 1 700   1 700   0   1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 700   -1 700   0   -1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 900   5 900   0   5 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 900   5 900   0   5 900   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 200   4 200   0   4 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 200   -4 200   0   -4 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 776 900   1 693 300   1 421 400   271 900   0   83 600   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 700   -1 700   0   -1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 700   1 700   0   1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 776 900   1 693 300   1 421 400   271 900   0   83 600   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -500   -500   0   -500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 700   1 700   0   1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 700   1 700   0   1 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 200   1 200   0   1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 200   -1 200   0   -1 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 890   -2 890   -2 890   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 890   2 890   2 890   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 410 000   410 000   410 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 890   2 890   2 890   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 412 890   412 890   412 890   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 30 850   30 850   30 850   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 890   -2 890   -2 890   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 27 960   27 960   27 960   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 391 095   913 895   459 000   454 895   0   477 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 600   -1 600   0   -1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 391 095   913 895   459 000   454 895   0   477 200   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 434 095   432 895   392 000   40 895   0   1 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 600   -1 600   0   -1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 434 095   432 895   392 000   40 895   0   1 200   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 600   2 600   0   2 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 600   -1 600   0   -1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 320 179   1 318 779   171 080   1 147 699   0   1 400   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20   -20   -20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20   20   20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 320 179   1 318 779   171 080   1 147 699   0   1 400   0   0   0   0   0   0   

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

1 700   

0   0   

0   

-1 700   0   

0   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0   0   

0   0   

5 900   0   

5 900   0   

-4 200   0   
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

4 200   0   

0   0   

0   0   

80110 Gimnazja

1 776 900   0   

-1 700   0   

1 700   0   

1 776 900   0   

-500   0   
4350

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

500   0   

0   0   

0   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0   0   

0   0   

0   

0   0   

1 700   0   

1 700   0   

0   

-1 200   0   

0   0   
4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

1 200   

2 890   0   

1 136 516   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 136 516   0   

-2 890   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

410 000   0   

412 890   0   

-2 890   0   

0   0   

2 890   0   

0   0   

27 960   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

30 850   0   

Ośrodki pomocy społecznej

434 095   0   

852 Pomoc społeczna

1 391 095   0   

-1 600   0   

-1 600   0   

1 600   0   

0   

1 391 095   0   

1 600   

434 095   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 000   0   

85219

0   0   

1 600   0   

-1 600   0   

2 600   0   

0   0   

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

1 600   0   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 320 179   0   

-20   

0   0   

0   

20   0   

1 320 179   0   

900



przed zmianą 560 000   559 500   118 130   441 370   0   500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20   -20   -20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20   20   20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 560 000   559 500   118 130   441 370   0   500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 76 200   76 200   76 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20   -20   -20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 76 180   76 180   76 180   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 680   6 680   6 680   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20   20   20   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 700   6 700   6 700   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500 210   364 210   46 000   318 210   136 000   0   0   0   0   129 252   129 252   0   

zmniejszenie -460   -460   0   -460   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 460   460   0   460   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 500 210   364 210   46 000   318 210   136 000   0   0   0   0   129 252   129 252   0   

przed zmianą 364 210   364 210   46 000   318 210   0   0   0   0   0   129 252   129 252   0   

zmniejszenie -460   -460   0   -460   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 460   460   0   460   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 364 210   364 210   46 000   318 210   0   0   0   0   0   129 252   129 252   0   

przed zmianą 460   460   0   460   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -460   -460   0   -460   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 460   460   0   460   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 460   460   0   460   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 831 244   13 904 264   8 214 008   5 690 256   191 000   909 060   545 420   0   281 500   7 325 842   7 325 842   0   

zmniejszenie -28 620   -28 620   -11 660   -16 960   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 28 620   28 620   14 660   13 960   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 831 244   13 904 264   8 217 008   5 687 256   191 000   909 060   545 420   0   281 500   7 325 842   7 325 842   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 20 400   20 400   20 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -615   -615   -615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

20   0   

560 000   0   

90002 Gospodarka odpadami

560 000   0   

-20   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

76 200   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

6 680   0   

-20   0   

0   0   

0   0   

20   0   

76 180   0   

6 700   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

629 462   0   

-460   

0   

0   

-460   0   

460   

0   

460   0   

629 462   

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

460   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

493 462   

0   

0   

-460   0   

0   0   

0   

493 462   0   

28 620   

0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0   0   

-28 620   0   

0   0   

460   0   

23 157 086   137 250   

460   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

23 157 086   137 250   

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

0   

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0   

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

w tym:

750 Administracja publiczna

20 400   0   

-615   



zwiększenie 615   615   615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 400   20 400   20 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 400   20 400   20 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -615   -615   -615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 615   615   615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 400   20 400   20 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 031   10 031   10 031   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -615   -615   -615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 416   9 416   9 416   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 020   7 020   7 020   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 615   615   615   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 635   7 635   7 635   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 271 300   86 300   78 900   7 400   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   0   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   0   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 271 300   86 300   78 900   7 400   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 267 000   82 000   78 900   3 100   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   0   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   0   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 267 000   82 000   78 900   3 100   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100   100   0   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 100   100   0   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 100   100   0   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -100   -100   0   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 293 507   108 507   99 800   8 707   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -715   -715   -615   -100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 715   715   615   100   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 293 507   108 507   99 800   8 707   0   1 185 000   0   0   0   0   0   0   

615   0   

20 400   0   

750 Administracja publiczna

0   

-615   0   

615   0   

20 400   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

10 031   

75011 Urzędy wojewódzkie

20 400   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

7 020   0   

0   

-615   0   

0   0   

0   

0   

-100   

0   

615   0   

9 416   0   

7 635   0   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 267 000   

852 Pomoc społeczna

1 271 300   

0   

0   

100   0   

1 271 300   0   

-100   0   

100   0   

0   0   

1 267 000   0   

100   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0   0   

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

100   0   

100   0   

-715   0   

-100   0   

0   0   

715   0   

1 293 507   0   

0   0   

Wydatki razem:

1 293 507   0   



Objaśnienia do Zarządzenia 4/2015 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie wydatków 

budżetowych: 

- rozdział 40002- dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 600 zł plan wydatków w § 4300 – 

zakup usług pozostałych a środki przenosi się do § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 2.400 zł plan wydatków 

w § 4300 - zakup usług pozostałych a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 2.000 zł 

plan wydatków w § 4300 - zakup usług pozostałych  a środki przenosi się do § 4610 – koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 615 zł plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 8.750 zł plan wydatków § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- rozdział 80013 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 2.890 zł plan wydatków w § 4040- 

dodatkowe wynagrodzenie roczne a  środki przenosi się do § 4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 20 zł plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia  osobowe pracowników a środki przenosi się do § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

2. W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 1.100 zł plan wydatków w § 4350 – 

zakup usług dostępu do sieci Internet oraz zmniejsza się o kwotę 1200 zł plan wydatków 

w § 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej a środki w kwocie 2.300 zł przenosi się do § 4360 – opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 1.700 zł plan wydatków 

w § 4350 -zakup usług dostępu do sieci Internet  oraz zmniejsza się o kwotę 4.200 zł plan 

wydatków w § 4370-  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej a środki w kwocie 5.900 zł przenosi się do 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 80110 – gimnazja zmniejsza się o kwotę o kwotę 500 zł plan wydatków w § 4350 -

zakup usług dostępu do sieci Internet  oraz zmniejsza się o kwotę 1.200 zł plan wydatków w 

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej a środki w kwocie 1.700 zł przenosi się do § 4360 – opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 

się o kwotę 100 zł plan wydatków w§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 



telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4360 – opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych, 

- rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 1.600 zł plan wydatków 

w§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4360 – opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 460 zł 

plan wydatków w § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet a środki przenosi się 

do § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 


